



**INFORMASJON OM DELTIDSSTUDIET ANLEGG (2018-2021)
VED STAVANGER OFFSHORE TEKNISKE SKOLE – GJELDENDE FOR STUDENTER
TIL STUDIESTEDENE FAGSKOLEN TELEMAR, MEF KRISTIANSAND OG TEKNISK
SENTER FLEKKEFJORD**

Høsten 2018 planlegger Fagskolen Rogaland ved studiested Stavanger offshore tekniske skole (SOTS) å starte opp et deltids/-fjernundervisningstilbud innen fordypningen ANLEGG, tilpasset kombinasjonen jobb-utdanning. Skolen tar imot søknader fra studenter til STUDIESTEDENE FAGSKOLEN TELEMAR, MEF KRISTIANSAND OG TEKNISK SENTER FLEKKEFJORD etter at formell søknadsfrist har utløpt for eventuelt supplerende opptak til disse tre studiestedene.

Om studiet

Fordypningen ANLEGG: Tilbudet er et 3-årig sammenhengende deltidsstudium hvor undervisningen følger skoleåret noe komprimert september til april. Det tas forbehold om nødvendige endringer i gjennomføringsmodellen.

Undervisningen vil normalt gjennomføres med en faglærer/foreleser lokalisert ved SOTS.

Forelesningene tas opp og lagres på SOTS sin mediasite for senere å kunne «streames» via læringsplattformen it's learning. Undervisningen overføres i sanntid til de øvrige studiestedene.

Opptak

Opptaksregler er som for teknisk fagskole for øvrig: Relevant fagbrev, eller minimum fem års relevant yrkeserfaring. Søknad med nødvendig dokumentasjon sendes til SOTS (se søknadsskjema neste side).

*Siste frist for innsending av søknader: **Fredag 10 august 2018***

Oppstart

Oppstartmøte er planlagt til fredag 31 august 2018.

Oppstart av studiet forutsetter styregodkjenning og et tilstrekkelig antall kvalifiserte søkere.

Opplæringsplan

Strukturen på studiet samsvarer med skolens ordinære tilbud, med unntak av den tidsmessige plasseringen av emnene.

Sanntidsundervisning: 8 skoletimer - én dag per uke i tidsrommet 08.00-15.00 (fredager) via videokonferanse, fremmøte på skolen eller via egen PC. Det er obligatorisk deltagelse på sanntidsundervisningen. Fagskolen har p.t. en fraværsgrense på inntil 20% i et enkelt emne.

Nettmøte: 6 skoletimer (kl. 18.00-21.00) to kvelder per uke via PC.

De studentene som ikke har tilgang til videokonferanseutstyr, vil alternativt kunne følge videokonferansene direkte via egen PC eller ved oppmøte på Stavanger offshore tekniske skole.

Avslutning av studiet

SOTS er ansvarlige for å utstede dokumentasjon til studentene ved endt studium.

Kostnader

Egenandel: Inntil kr. 10 000 pr. år. I tillegg: Utgifter til bærbar PC, kalkulator, elektronisk skrivebrett og læremidler.

Søknadsskjemaer og informasjon

Søknadsskjema er vedlagt. For ytterligere informasjon om studietilbudet se www.fagskolenrogaland.no, eller ta kontakt med avd. leder Ronny Ellingsen på tlf. 51 500 314/mob. 92824275.



Stavanger offshore tekniske skole

- den foretrukne leverandør av fagkompetanse



Søknad om opptak til deltidsstudiet ved Fagskolen Rogaland **STUDIESTEDENE**
FAGSKOLEN TELEMARK, MEF KRISTIANSAND OG TEKNISK SENTER
FLEKKEFJORD (NB! gjelder kun søkere fra disse studiestedene)

ANLEGG deltid over 3 år – oppstartsmøte fredag 31 august 2018

Navn:	Fødselsnummer:		
Adresse:	Postnummer/sted:		
Hjemkommune:			
Telefonnummer:	E-postadresse:		
Morsmål:	Nasjonalitet:		
Tidligere utdanning			
Skolenavn	programområde-navn	Eks. år	Ant. mnd.
Fagbrev/svennebrev			
Fag	Årstall		
Praksis/fartstid			
Arbeidssted	Arbeidets art	Ant. mnd.	
Dato:	Underskrift:		

Søknad leveres eller sendes til: post@sots.no alternativt via post

Stavanger offshore teknisk skole, Tjuvholmveien 40, 4007
Stavanger

Søknaden merkes med ”Søknad deltid ANLEGG

NB – husk å legge ved kopier av vitnemål, fagbrev og dokumentasjon på arbeidserfaring.